

運賃改定に伴う定期券発売等の取り扱いについて

(1) 発売額

購入日を基準といたします。(3月1日以降使用分でも2月28日以前に購入されれば現行(改定前)運賃で発売いたします。)

(2) 一括定期券、通信販売定期券について

運賃改定実施日前日(2月28日)以前にご入金が完了されたもので、使用開始日が3月1日～3月31日までの定期券については、現行(改定前)運賃で発売いたします。

	申込方法	手続き期限	使用開始日の期日
一括定期券 ・ 通信販売	メール・FAX	共通 ⇒ 2023年2月28日以前のご入金	3月1日
	電話		～
	はがき		3月31日

(3) 払い戻し

現行(改定前)運賃の定期券払い戻しは、運賃改定の前後を問わず現行(改定前)運賃により行います。

(4) 区間変更

改定前は現行(改定前)運賃により行い、改定後は新運賃により行います。

(5) 払い戻し及び区間変更手数料

据え置き(変更ありません)。

(6) 南海バス路線との乗継定期券販売終了

運賃改定実施に伴い、基準賃率が異なるようになることから、当社路線と南海バス路線を乗り継ぐ定期券の販売を終了いたします。(2023年3月1日発売分より)

3月1日以降につきましては、当社路線区間及び南海バス路線区間の定期券または全線フリー定期券の購入をお願いいたします。

以上